平成 25 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 豊田合成株式会社

代表者名 取締役社長 荒島 正

（コード番号 7282 東証・名証 第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 小林 大祐

（ TEL．052－400－5131 ）

平成 26 年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 25 年７月 31 日において公表しました平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想に

おける予想値と比較して、本日公表の決算において下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

305,000

百万円

18,000

百万円

18,500

百万円

11,000

円 銭

85.00

実 績 値 （ Ｂ ）  340,998 20,711 21,388 13,420 103.70

差    額  （ Ｂ － Ａ ）  35,998 2,711 2,888 2,420

差  額  率  （  ％  ）  11.8 15.1 15.6 22.0

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年 3 月期第 2 四半期）
300,165 22,046 21,300 13,207 102.08

２．差異が生じた理由

  平成 26 年３月期第２四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高、営業利益、経常利益、四半期純

利益ともに、主に円高修正による為替影響により、前回発表予想を上回りました。

以 上